Contratação de empresa especializada para execução da obra de 

adequação e individualização das instalações hidráulicas do prédio da Câmara 

Municipal, contemplando materiais e mão-de-obra para execução dos serviços. 

1 – VALOR DE REFERÊNCIA 

O Valor total estimado da licitação é de R$ 11.765,26 (onze mil, setecentos e 

sessenta e cinco reais e vinte e seis centavos). 

Obs. Já inclusos despesas diretas, indiretas e tributação. 

OBSERVAÇÕES:  

(1) A redução por lance individual será de 5%, podendo ser alterada a critério do 

pregoeiro, caso julgue necessário. 

2 - DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO A SER LICITADO.